
IV LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
Can Dragó 14 de Gener de 2017

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 11"2 1523  OSCAR Veragua Sastre 2010 CL 82605 C.A. CANALETES
1 2 12"4 598 ROGER FERRÒ SALVATIERRA 2010 BARCELONA A.C.
1 3 12"7 1011 ERIC GANDIA RODRIGUEZ 2010 CL-84119 C.A. NOU BARRIS
1 4 13"7 1430 ERIK FLORES ESPAÑA 2010 C.A. SANT JUST
1 5 14"9 4674 DANIEL Godino Rodriguez 2010 CL86165 ISS L'HOSPITALET
1 6 16"6 492 PABLO RUIZ ROMERO 2012 BARCELONA A.C.

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 11"9 1520 MATTEO Papasidero Laguna 2010 CL 82104 C.A. CANALETES
2 2 12"4 525 MAURO JAVIER CURATELLI COLANTONI 2010 BARCELONA A.C.
2 3 13"0 1002 GERARD MIRANDA ORTIZ 2010 CL-81415 C.A. NOU BARRIS
2 4 13"4 513 AYMAN MARCET ARANDA 2010 BARCELONA A.C.
2 5 13"6 1001 JULUIS CORBITO 2010 CL-81692 C.A. NOU BARRIS
2 6 14"3 4769 MARIO Ramírez Belastegui 2012 ISS L'HOSPITALET

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 12"1 1014 GUILLERMO JOVER CARO 2010 CL-84123 C.A. NOU BARRIS
3 2 12"9 509 NIL FAIJES LEIVA 2011 BARCELONA A.C.
3 3 13"1 489 RODRIGO OCAÑA CAMUÑAS 2010 BARCELONA A.C.
3 4 13"6 1522 BERNAT Saperas Estadella 2012 C.A. CANALETES
3 5 16"1 4791 NICOLAS Zabala Aragón 2012 ISS L'HOSPITALET
3 6 25"0 1013 ROGER TUBERT LOPEZ 2011 CL-84138 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 11"7 510 HÉCTOR FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 2010 BARCELONA A.C.
4 2 12"4 4789 ORIOL Yuste Pérez 2010 CL82132 ISS L'HOSPITALET
4 3 12"7 1519 SIMÓN Oliva Martínez 2010 C.A. CANALETES
4 4 13"1 1516 UNAI Lázaro Barraza 2010 CL 82089 C.A. CANALETES
4 5 13"2 1128 ADRIÀ LUMBIERRES MARTINEZ 2010 CL-85982 C.A. NOU BARRIS
4 6 18"5 522 BIEL SERNA HERNANDO 2012 BARCELONA A.C.

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 11"5 1432 GONZALO MAZANA TRUJILLO 2010 C.A. SANT JUST
5 2 11"7 518 PAULO SANIN DOMINGUEZ 2010 BARCELONA A.C.
5 3 12"5 1510 ARNAU Amadas Hedilla 2010 C.A. CANALETES
5 4 12"7 1121 ORIOL MONTEJO SILVA 2011 CL-84541 C.A. NOU BARRIS

60 m.ll. PREBENJAMI MASCULI
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IV LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
Can Dragó 14 de Gener de 2017 

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 12"2 1010 GALA HERNANDEZ IBAÑEZ 2010 CL-84121 C.A. NOU BARRIS
1 2 12"4 476 LAIA CRUZ QUINTANA 2010 BARCELONA A.C.
1 3 12"8 1022 MARTINA PONS REYES 2010 CL-84222 C.A. NOU BARRIS
1 4 13"6 4686 LUCIA Ramírez Belastegui 2010 ISS L'HOSPITALET
1 5 13"7 1015 EDURNE GUTIERREZ HERNANDEZ 2010 CL-84215 C.A. NOU BARRIS
1 6 13"9 495 MARINA VALENCIA ENRIQUEZ 2010 BARCELONA A.C.

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 12"7 1016 JUDIT TERUEL MOLINS 2010 CL-84227 C.A. NOU BARRIS
2 2 13"1 1126 YASMINE LEON PALOMERO 2010 CL-85905 C.A. NOU BARRIS
2 3 13"9 486 SOFIA MARTÍNEZ SEGURA 2011 BARCELONA A.C.
2 4 14"5 1018 LEIRE HERNANDEZ RUBIO 2010 CL-84216 C.A. NOU BARRIS
2 5 14"6 1009 JOANA DURAN ESTEVEZ 2011 CL-84117 C.A. NOU BARRIS
2 6 15"1 1012 ARIADNA SOLBES-GODINA ORELLANA 2010 CL-84136 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 14"0 1000 CARLOTA ANTÚNEZ ESTÉVEZ 2010 CL-81409 C.A. NOU BARRIS
3 2 15"3 472 MARIA CASAMAYOR VAZQUEZ 2012 BARCELONA A.C.
3 3 15"3 1019 AINA HERNANDEZ RUBIO 2012 CL-84217 C.A. NOU BARRIS
3 4 16"4 4777 DANNA Toapanta Chavez 2012 ISS L'HOSPITALET
3 5 22"4 4635 EMILY ALEJANDRA  Constante Chuquitarco 2012 ISS L'HOSPITALET

60 m.ll. PREBENJAMI FEMENI
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IV LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
Can Dragó 14 de Gener de 2017

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 2'22"6 1432 GONZALO MAZANA TRUJILLO 2010 C.A. SANT JUST
1 2 2'34"6 518 PAULO SANIN DOMINGUEZ 2010 BARCELONA A.C.
1 3 2'38"1 1523  OSCAR Veragua Sastre 2010 CL 82605 C.A. CANALETES
1 4 2'45"1 1520 MATTEO Papasidero Laguna 2010 CL 82104 C.A. CANALETES
1 5 2'47"4 1519 SIMÓN Oliva Martínez 2010 C.A. CANALETES
1 6 2'47"7 1011 ERIC GANDIA RODRIGUEZ 2010 CL-84119 C.A. NOU BARRIS
1 7 2'47"9 4789 ORIOL Yuste Pérez 2010 CL82132 ISS L'HOSPITALET
1 8 2'48"2 510 HÉCTOR FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 2010 BARCELONA A.C.
1 9 2'51"3 489 RODRIGO OCAÑA CAMUÑAS 2010 BARCELONA A.C.
1 10 2'52"8 513 AYMAN MARCET ARANDA 2010 BARCELONA A.C.
1 11 2'53"2 525 MAURO JAVIER CURATELLI COLANTONI 2010 BARCELONA A.C.
1 12 2'53"5 1014 GUILLERMO JOVER CARO 2010 CL-84123 C.A. NOU BARRIS
1 13 2'54"7 80 NATHAN MARCHAN VILA 2011 CL84023 CE UNIVERSITARI
1 14 2'55"9 1510 ARNAU Amadas Hedilla 2010 C.A. CANALETES
1 15 3'00"1 1002 GERARD MIRANDA ORTIZ 2010 CL-81415 C.A. NOU BARRIS
1 16 3'00"8 1522 BERNAT Saperas Estadella 2012 C.A. CANALETES
1 17 3'00"9 1001 JULUIS CORBITO 2010 CL-81692 C.A. NOU BARRIS
1 18 3'03"8 1128 ADRIÀ LUMBIERRES MARTINEZ 2010 CL-85982 C.A. NOU BARRIS
1 19 3'08"2 598 ROGER FERRÒ SALVATIERRA 2010 BARCELONA A.C.
1 20 3'25"9 1121 ORIOL MONTEJO SILVA 2011 CL-84541 C.A. NOU BARRIS
1 21 4'29"1 467 OLIVER ARBONÉS BARRETO 2011 BARCELONA A.C.
1 22 4'30"4 1013 ROGER TUBERT LOPEZ 2011 CL-84138 C.A. NOU BARRIS
1 23 5'54"7 1430 ERIK FLORES ESPAÑA 2010 C.A. SANT JUST

600 m.ll. PREBENJAMI MASCULI
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IV LLIGUETA ATLÈTICA DE BARCELONA SUB-11
Can Dragó 14 de Gener de 2017

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 2'49"2 1010 GALA HERNANDEZ IBAÑEZ 2010 CL-84121 C.A. NOU BARRIS
1 2 2'55"6 476 LAIA CRUZ QUINTANA 2010 BARCELONA A.C.
1 3 3'08"5 1016 JUDIT TERUEL MOLINS 2010 CL-84227 C.A. NOU BARRIS
1 4 3'10"1 1126 YASMINE LEON PALOMERO 2010 CL-85905 C.A. NOU BARRIS
1 5 3'16"6 1015 EDURNE GUTIERREZ HERNANDEZ 2010 CL-84215 C.A. NOU BARRIS
1 6 3'17"4 1009 JOANA DURAN ESTEVEZ 2011 CL-84117 C.A. NOU BARRIS
1 7 3'18"7 1000 CARLOTA ANTÚNEZ ESTÉVEZ 2010 CL-81409 C.A. NOU BARRIS
1 8 3'22"3 1018 LEIRE HERNANDEZ RUBIO 2010 CL-84216 C.A. NOU BARRIS
1 9 3'29"7 1019 AINA HERNANDEZ RUBIO 2012 CL-84217 C.A. NOU BARRIS
1 10 3'31"1 472 MARIA CASAMAYOR VAZQUEZ 2012 BARCELONA A.C.
1 11 3'50"2 1012 ARIADNA SOLBES-GODINA ORELLANA 2010 CL-84136 C.A. NOU BARRIS
1 12 4'04"9 486 SOFIA MARTÍNEZ SEGURA 2011 BARCELONA A.C.

600 m.ll. PREBENJAMI FEMENI
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IV LLIGUETA ATLÈTICA BARCELONA SUB-11
Can Dragó 14 de Gener de 2017

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 2'17"9 1418 PAU CASTEL ALBERICH 2009 CL 85350 C.A. SANT JUST
1 2 2'23"4 1047 JAN RÍOS CASTAÑO 2008 CL-73286 C.A. NOU BARRIS
1 3 2'24"3 1544 GAEL Lázaro Barraza 2008 CL 82088 C.A. CANALETES
1 4 2'28"7 1029 IVAN ELICES MARTÍN 2009 CL-80830 C.A. NOU BARRIS
1 5 2'29"8 1042 UNAI MONROY ÁLVAREZ 2008 CL-70029 C.A. NOU BARRIS
1 6 2'30"7 1064 CHERIF DIALLO BAH 2009 CL-84116 C.A. NOU BARRIS
1 7 2'33"7 1552 POL Segura García 2009 CL 82946 C.A. CANALETES
1 8 2'36"8 1540 LLUÍS Borruel Cepero 2009 CL 82593 C.A. CANALETES
1 9 2'37"3 1023 JUAN JOSÉ ALVARO CRESPO 2009 CL-77540 C.A. NOU BARRIS
1 10 2'42"9 4680 ORIOL Herbera Mellado 2008 CL80847 ISS L'HOSPITALET
1 11 2'45"3 1417 LUCAS CARME GONZÁLEZ 2009 CL 86440 C.A. SANT JUST
1 12 2'47"7 1040 POL MARTOS GRANDA 2009 CL-81414 C.A. NOU BARRIS
1 13 2'48"4 1143 MARIO  OLALLA LOPEZ 2009 CL-83476 C.A. NOU BARRIS
1 14 2'53"9 1035 DANIEL GONZALO HABA 2008 CL-73244 C.A. NOU BARRIS
1 15 3'21"2 1553 BRUNO Tenas Jerónimo 2009 C.A. CANALETES

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 2'18"7 71 JUAN LAVANDERA MULET 2008 CL84016 CE UNIVERSITARI
2 2 2'35"7 403 KEITA CASACUBERTA LLOP 2009 BARCELONA A.C.
2 3 2'40"0 451 HUGO FERNÁNDEZ CANO 2009 BARCELONA A.C.
2 4 2'41"1 443 ANTONI ARBONÉS BARRETO 2009 BARCELONA A.C.
2 5 2'42"0 465 ERIC VERGÈS MONTES DE OCA 2008 BARCELONA A.C.
2 6 2'42"0 1046 ALEX PUMAR GALEANO 2009 CL-81571 C.A. NOU BARRIS
2 7 2'42"2 1033 ORIOL GARRIDO CERDÁN 2009 CL-82514 C.A. NOU BARRIS
2 8 2'46"9 453 DANIEL GARCIA MESTRE 2009 BARCELONA A.C.
2 9 2'51"1 24 ROGER BRU GOMEZ 2008 CL84002 CE UNIVERSITARI
2 10 2'55"1 459 MATHIEU PUJADAS CALZADA 2009 BARCELONA A.C.
2 11 2'56"4 1056 OSCAR CHERNETSOV ESTEBAN 2009 CL-83278 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 2'16"3 1538 ALESSANDRO Balunek 2009 CL 82061 C.A. CANALETES
3 2 2'20"9 1550 HECTOR Robledo Saavedra 2009 CL 79328 C.A. CANALETES
3 3 2'23"8 1027 JOAN CUEVAS GOMEZ 2008 CL-74789 C.A. NOU BARRIS
3 4 2'25"6 435 ORIOL PELLISÉ FERNÁNDEZ 2008 BARCELONA A.C.
3 5 2'27"4 440 SAMUEL VAN HUIJSTEE  ANDREU 2008 BARCELONA A.C.
3 6 2'33"2 471 VALERIO BAUDOIN 2009 BARCELONA A.C.
3 7 2'33"9 1058 NICOLAS POMBO ALDANA 2009 CL-84130 C.A. NOU BARRIS
3 8 2'34"9 404 POL DE GRACIA BAÑON 2008 BARCELONA A.C.
3 9 2'54"6 4734 JOAQUIM Jaramillo 2008 CL86106 ISS L'HOSPITALET
3 10 2'56"4 413 ALEX MONTILLA TORRES 2008 BARCELONA A.C.

600 m.ll. BENJAMI MASCULI
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IV LLIGUETA ATLÈTICA BARCELONA SUB-11
Can Dragó 14 de Gener de 2017

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 2'21"5 115 MAIA SALOMON PAGESPETIT 2009 CL77939 CE UNIVERSITARI
1 2 2'23"7 1065 ABRIL CASADEJUST PEREZ 2008 CL-84112 C.A. NOU BARRIS
1 3 2'25"4 63 MARTINA HURTADO CAMPS 2008 CL77938 CE UNIVERSITARI
1 4 2'30"2 1062 EMMA NOGUERA DUEÑAS 2008 CL-84128 C.A. NOU BARRIS
1 5 2'39"5 11 CLOE BALLESTE MURTRA 2008 CL80215 CE UNIVERSITARI
1 6 2'43"1 1530 ELIA Linares Teixidó 2009 C.A. CANALETES
1 7 2'43"4 1024 MIREIA ANTÚNEZ ESTÉVEZ 2008 CL-81410 C.A. NOU BARRIS
1 8 2'45"9 1070 ARIADNA TERUEL MOLINS 2008 CL-84226 C.A. NOU BARRIS
1 9 2'47"1 442 AINARA VITALES MUÑOZ 2008 BARCELONA A.C.
1 10 2'47"7 1057 JULIA ALBERO LOPEZ 2008 CL-83477 C.A. NOU BARRIS
1 11 2'48"1 1048 LEIRE RÍOS CASTAÑO 2008 CL-73285 C.A. NOU BARRIS
1 12 2'48"5 436 GEMMA PEREZ ELIAS 2008 BARCELONA A.C.
1 13 2'49"1 1529 MARINA Griful Carbó 2009 C.A. CANALETES

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 2'21"5 1413 LAURA GARRIDO GARCIA 2008 CL 83062 C.A. SANT JUST
2 2 2'26"3 4605 MARIONA Arenas Román 2009 CL77675 ISS L'HOSPITALET
2 3 2'30"1 141 MARTINA YANEZ VELASCO 2008 CL86863 CE UNIVERSITARI
2 4 2'33"9 421 JULIETA VARGAS CLOS 2008 BARCELONA A.C.
2 5 2'35"1 1414 JULIA GRACIA  CELADES 2008 CL 85360 C.A. SANT JUST
2 6 2'37"8 1069 EDNA MENGUAL MARIN 2008 CL-84125 C.A. NOU BARRIS
2 7 2'39"6 1066 PAULA VILA DE LA FUENTE 2008 CL-84140 C.A. NOU BARRIS
2 8 2'39"9 1039 JANA MACIÀ JIMENEZ 2009 CL-77552 C.A. NOU BARRIS
2 9 2'40"4 4752 EVA Rodríguez Torres 2008 CL86115 ISS L'HOSPITALET
2 10 2'40"9 4665 LAIA Garcia Alcarria 2008 CL86104 ISS L'HOSPITALET
2 11 2'43"2 1037 ADA LÁZARO ALBERT 2009 CL-77551 C.A. NOU BARRIS
2 12 2'44"9 1051 EMMA SÁNCHEZ MARTÍNEZ 2008 CL-73297 C.A. NOU BARRIS
2 13 2'47"7 412 BLANCA MESTRES ALGUERÓ 2009 BARCELONA A.C.
2 14 3'05"1 415 BERTA PALACIOS BALLARÍN 2008 BARCELONA A.C.
2 15 3'05"3 1025 LAIA ARAZO BONETE 2009 CL-77541 C.A. NOU BARRIS
2 16 3'14"9 1031 BRUNA ESCUTIA PIÑOL 2008 CL-77546 C.A. NOU BARRIS

600 m.ll. BENJAMI FEMENI
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IV LLIGUETA ATLÈTICA BARCELONA SUB-11
Can Dragó 14 de Gener de 2017

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 2'28 1523  OSCAR Veragua Sastre 2010 CL 82605 C.A. CANALETES 2'13 2'28 2'00
2 2'21 1520 MATTEO Papasidero Laguna 2010 CL 82104 C.A. CANALETES 2'19 2'04 2'21
3 2'18 1432 GONZALO MAZANA TRUJILLO 2010 C.A. SANT JUST 1'76 X 2'18
4 2'14 510 HÉCTOR FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 2010 BARCELONA A.C. 2'05 1'93 2'14
5 2'08 525 MAURO JAVIER CURATELLI COLANTONI 2010 BARCELONA A.C. X 2'08 1'91
6 2'08 518 PAULO SANIN DOMINGUEZ 2010 BARCELONA A.C. 1'84 1'89 2'08
7 2'01 1121 ORIOL MONTEJO SILVA 2011 CL-84541 C.A. NOU BARRIS 1'89 1'81 2'01
8 2'00 1001 JULUIS CORBITO 2010 CL-81692 C.A. NOU BARRIS 1'98 2'00 1'92
9 2'00 1519 SIMÓN Oliva Martínez 2010 C.A. CANALETES 1'80 1'89 2'00
10 1'89 1128 ADRIÀ LUMBIERRES MARTINEZ 2010 CL-85982 C.A. NOU BARRIS 1'56 1'89 1'30
11 1'88 1516 UNAI Lázaro Barraza 2010 CL 82089 C.A. CANALETES X 1'88 1'53
12 1'86 1430 ERIK FLORES ESPAÑA 2010 C.A. SANT JUST 1'64 1'86 1'81
13 1'85 598 ROGER FERRÒ SALVATIERRA 2010 BARCELONA A.C. 1'72 1'85 1'62
14 1'84 4674 DANIEL Godino Rodriguez 2010 CL86165 ISS L'HOSPITALET X 1'84 1'82
15 1'81 4789 ORIOL Yuste Pérez 2010 CL82132 ISS L'HOSPITALET 1'72 1'74 1'81
16 1'67 489 RODRIGO OCAÑA CAMUÑAS 2010 BARCELONA A.C. 1'61 1'67 X
17 1'62 1522 BERNAT Saperas Estadella 2012 C.A. CANALETES 1'51 1'45 1'62
18 1'61 492 PABLO RUIZ ROMERO 2012 BARCELONA A.C. 1'61 1'56 1'45
19 1'57 4769 MARIO Ramírez Belastegui 2012 ISS L'HOSPITALET 1'38 1'57 X
20 1'44 1014 GUILLERMO JOVER CARO 2010 CL-84123 C.A. NOU BARRIS 1'27 1'44 1'33
21 1'42 1002 GERARD MIRANDA ORTIZ 2010 CL-81415 C.A. NOU BARRIS 1'33 1'42 1'33
22 1'39 1011 ERIC GANDIA RODRIGUEZ 2010 CL-84119 C.A. NOU BARRIS 1'31 1'28 1'39
23 1'28 1510 ARNAU Amadas Hedilla 2010 C.A. CANALETES 1'28 X 1´14
24 1'15 467 OLIVER ARBONÉS BARRETO 2011 BARCELONA A.C. 1'15 1'00 X
25 1'10 522 BIEL SERNA HERNANDO 2012 BARCELONA A.C. X X 1'10

SM 513 AYMAN MARCET ARANDA 2010 BARCELONA A.C. X X X
SM 509 NIL FAIJES LEIVA 2011 BARCELONA A.C. X X X

LLARGADA PREBENJAMI MASCULI
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IV LLIGUETA ATLÈTICA BARCELONA SUB-11
Can Dragó 14 de Gener de 2017

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 1'89 1018 LEIRE HERNANDEZ RUBIO 2010 CL-84216 C.A. NOU BARRIS 1'89 1'52 1'69
2 1'81 495 MARINA VALENCIA ENRIQUEZ 2010 BARCELONA A.C. 1'66 1'57 1'81
3 1'71 1010 GALA HERNANDEZ IBAÑEZ 2010 CL-84121 C.A. NOU BARRIS 1'71 1'69 1'64
4 1'70 1012 ARIADNA SOLBES-GODINA ORELLAN 2010 CL-84136 C.A. NOU BARRIS 1'44 1'70 1'53
5 1'70 4686 LUCIA Ramírez Belastegui 2010 ISS L'HOSPITALET 1'70 1'35 1'33
6 1'69 1000 CARLOTA ANTÚNEZ ESTÉVEZ 2010 CL-81409 C.A. NOU BARRIS 1'69 1'61 1'55
7 1'52 486 SOFIA MARTÍNEZ SEGURA 2011 BARCELONA A.C. 1'30 1'52 1'27
8 1'42 1009 JOANA DURAN ESTEVEZ 2011 CL-84117 C.A. NOU BARRIS 1'36 1'42 1'13
9 1'38 476 LAIA CRUZ QUINTANA 2010 BARCELONA A.C. 1'37 1'38 1'34

10 1'35 472 MARIA CASAMAYOR VAZQUEZ 2012 BARCELONA A.C. 1'35 1'12 1'07
11 1'32 1126 YASMINE LEON PALOMERO 2010 CL-85905 C.A. NOU BARRIS 1'32 1'08 1'16
12 1'31 1015 EDURNE GUTIERREZ HERNANDEZ 2010 CL-84215 C.A. NOU BARRIS 1'31 1'29 X
13 1'27 4777 DANNA Toapanta Chavez 2012 ISS L'HOSPITALET 1'27 X X
14 1'23 1016 JUDIT TERUEL MOLINS 2010 CL-84227 C.A. NOU BARRIS 1'18 1'23 0'98
15 1'04 4635 EMILY ALEJANDRA  Constante Chuquit 2012 ISS L'HOSPITALET X 0'87 1'04
16 0'96 1019 AINA HERNANDEZ RUBIO 2012 CL-84217 C.A. NOU BARRIS 0'92 0'96 0'94

LLARGADA PREBENJAMI FEMENI
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IV LLIGUETA ATLÈTICA BARCELONA SUB-11
Can Dragó 14 de Gener de 2017

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

_

1 20'53 1027 JOAN CUEVAS GOMEZ 2008 CL-74789 C.A. NOU BARRIS 20'53 19'96 _

2 19'94 1035 DANIEL GONZALO HABA 2008 CL-73244 C.A. NOU BARRIS 19'94 16'34 _

3 18'72 471 VALERIO BAUDOIN 2009 BARCELONA A.C. X 18'72 _

4 18'25 417 IVAN SARDELLI CALVO 2009 BARCELONA A.C. 18'25 16'04 _

5 17'70 1042 UNAI MONROY ÁLVAREZ 2008 CL-70029 C.A. NOU BARRIS 17'70 15'82 _

6 17'43 1544 GAEL Lázaro Barraza 2008 CL 82088 C.A. CANALETES 17'43 14'39 _

7 16'80 1553 BRUNO Tenas Jerónimo 2009 C.A. CANALETES 16'80 12'23 _

8 16'60 1047 JAN RÍOS CASTAÑO 2008 CL-73286 C.A. NOU BARRIS 15'18 16'60 _

9 15'78 1540 LLUÍS Borruel Cepero 2009 CL 82593 C.A. CANALETES X 15'78 _

10 15'64 1538 ALESSANDRO Balunek 2009 CL 82061 C.A. CANALETES 15'64 15'27 _

11 15'55 451 HUGO FERNÁNDEZ CANO 2009 BARCELONA A.C. 14'81 15'55 _

12 15'25 1418 PAU CASTEL ALBERICH 2009 CL 85350 C.A. SANT JUST 13'72 15'25 _

13 15'20 4734 JOAQUIM Jaramillo 2008 CL86106 ISS L'HOSPITALET 15'20 11'01 _

14 15'04 4745 NICOLAS Ramírez Belastegui 2009 CL86111 ISS L'HOSPITALET 15'04 13'70 _

15 14'97 435 ORIOL PELLISÉ FERNÁNDEZ 2008 BARCELONA A.C. 14'97 13'86 _

16 14'62 404 POL DE GRACIA BAÑON 2008 BARCELONA A.C. X 14'62 _

17 12'66 1143 MARIO  OLALLA LOPEZ 2009 CL-83476 C.A. NOU BARRIS 12'66 10'58 _

18 12'47 1417 LUCAS CARME GONZÁLEZ 2009 CL 86440 C.A. SANT JUST 12'47 11'38 _

19 12'50 1064 CHERIF DIALLO BAH 2009 CL-84116 C.A. NOU BARRIS X 12'50 _

20 12'11 1046 ALEX PUMAR GALEANO 2009 CL-81571 C.A. NOU BARRIS 12'11 5'99 _

21 11'89 1552 POL Segura García 2009 CL 82946 C.A. CANALETES 11'44 11'89 _

22 11'70 1040 POL MARTOS GRANDA 2009 CL-81414 C.A. NOU BARRIS 11'70 10'11 _

23 11'13 1058 NICOLAS POMBO ALDANA 2009 CL-84130 C.A. NOU BARRIS 11'13 10'93 _

24 11'03 1550 HECTOR Robledo Saavedra 2009 CL 79328 C.A. CANALETES 10'53 11'03 _

25 10'56 403 KEITA CASACUBERTA LLOP 2009 BARCELONA A.C. 10'56 X _

26 9'51 1023 JUAN JOSÉ ALVARO CRESPO 2009 CL-77540 C.A. NOU BARRIS 9'51 9'33 _

27 9'30 440 SAMUEL VAN HUIJSTEE  ANDREU 2008 BARCELONA A.C. 9'30 7'10 _

28 9'08 1056 OSCAR CHERNETSOV ESTEBAN 2009 CL-83278 C.A. NOU BARRIS X 9'08 _

29 7'80 459 MATHIEU PUJADAS CALZADA 2009 BARCELONA A.C. 7'80 7'15 _

30 6'59 453 DANIEL GARCIA MESTRE 2009 BARCELONA A.C. X 6'59 _

31 4'50 443 ANTONI ARBONÉS BARRETO 2009 BARCELONA A.C. 4'50 X _

32 4'45 1033 ORIOL GARRIDO CERDÁN 2009 CL-82514 C.A. NOU BARRIS X 4'45 _

SM 1029 IVAN ELICES MARTÍN 2009 CL-80830 C.A. NOU BARRIS X X _

SM 413 ALEX MONTILLA TORRES 2008 BARCELONA A.C. X X _

SM 420 BIEL TORRES JANÉ 2009 BARCELONA A.C. X _ _

PILOTA (250 g) BENJAMÍ MASCULÍ
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IV LLIGUETA ATLÈTICA BARCELONA SUB-11
Can Dragó 14 de Gener de 2017

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1 2 3

1 15'56 1057 JULIA ALBERO LOPEZ 2008 CL-83477 C.A. NOU BARRIS 15'56 12'33 14'12
2 14'20 4605 MARIONA Arenas Román 2009 CL77675 ISS L'HOSPITALET 13'50 14'02 14'20
3 13'44 1065 ABRIL CASADEJUST PEREZ 2008 CL-84112 C.A. NOU BARRIS 11'66 13'44 10'00
4 13'34 1070 ARIADNA TERUEL MOLINS 2008 CL-84226 C.A. NOU BARRIS 6'44 13'34 12'35
5 12'70 1413 LAURA GARRIDO GARCIA 2008 CL 83062 C.A. SANT JUST 9'59 12'70 11'98
6 11'26 1051 EMMA SÁNCHEZ MARTÍNEZ 2008 CL-73297 C.A. NOU BARRIS 11'26 6'50 9'22
7 11'17 436 GEMMA PEREZ ELIAS 2008 BARCELONA A.C. X 8'05 11'17
8 10'66 1024 MIREIA ANTÚNEZ ESTÉVEZ 2008 CL-81410 C.A. NOU BARRIS 10'47 10'04 10'66
9 10'61 1062 EMMA NOGUERA DUEÑAS 2008 CL-84128 C.A. NOU BARRIS 8'73 10'61 7'01
10 10'50 4752 EVA Rodríguez Torres 2008 CL86115 ISS L'HOSPITALET 10'50 9'71 X
11 10'48 1414 JULIA GRACIA  CELADES 2008 CL 85360 C.A. SANT JUST 10'48 8'96 9'95
12 9'89 421 JULIETA VARGAS CLOS 2008 BARCELONA A.C. 9'10 9'89 7'49
13 9'69 1039 JANA MACIÀ JIMENEZ 2009 CL-77552 C.A. NOU BARRIS 6'83 8'35 9'69
14 9'27 1066 PAULA VILA DE LA FUENTE 2008 CL-84140 C.A. NOU BARRIS 5'74 2'28 9'27
15 8'98 1530 ELIA Linares Teixidó 2009 C.A. CANALETES 6'16 6'81 8'98
16 8'70 442 AINARA VITALES MUÑOZ 2008 BARCELONA A.C. 7'52 8'70 8'59
17 8'62 412 BLANCA MESTRES ALGUERÓ 2009 BARCELONA A.C. 8'62 5'88 5'42
18 8'53 460 SILVIA RUIZ ROMERO 2009 BARCELONA A.C. 7'64 8'53 _
19 8'13 1048 LEIRE RÍOS CASTAÑO 2008 CL-73285 C.A. NOU BARRIS 3'40 X 8'13
20 8'05 1037 ADA LÁZARO ALBERT 2009 CL-77551 C.A. NOU BARRIS 7'19 8'05 7'75
21 7'61 1069 EDNA MENGUAL MARIN 2008 CL-84125 C.A. NOU BARRIS 7'42 7'61 6'56
22 7'61 415 BERTA PALACIOS BALLARÍN 2008 BARCELONA A.C. x 7'61 4'59
23 7'10 4665 LAIA Garcia Alcarria 2008 CL86104 ISS L'HOSPITALET 7'10 4'89 6'17
24 6'73 1025 LAIA ARAZO BONETE 2009 CL-77541 C.A. NOU BARRIS 4'31 6'73 4'92
25 3'98 446 DANIELA CASAMAYOR VAZQUEZ 2009 BARCELONA A.C. 3'85 3'98 2'88

PILOTA (250 g) BENJAMÍ FEMENÍ
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IV LLIGUETA ATLÈTICA BARCELONA SUB-11
Can Dragó 14 de Gener de 2017

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 45"4 1538 GAEL Lázaro Barraza 2008 CL 82088 C.A. CANALETES
1544 GAEL Lázaro Barraza 2008 CL 82088 C.A. CANALETES
1540 LLUÍS Borruel Cepero 2009 CL 82593 C.A. CANALETES
1550 HECTOR Robledo Saavedra 2009 CL 79328 C.A. CANALETES

1 2 46"7 1029 IVAN ELICES MARTÍN 2009 CL-80830 C.A. NOU BARRIS
1035 DANIEL GONZALO HABA 2008 CL-73244 C.A. NOU BARRIS
1058 NICOLAS POMBO ALDANA 2009 CL-84130 C.A. NOU BARRIS
1033 ORIOL GARRIDO CERDÁN 2009 CL-82514 C.A. NOU BARRIS

1 3 47"5 4734 JOAQUIM Jaramillo 2008 CL86106 ISS L'HOSPITALET
4745 NICOLAS Ramírez Belastegui 2009 CL86111 ISS L'HOSPITALET

24 ROGER BRU GOMEZ 2008 CL84002 CE UNIVERSITARI
71 JUAN LAVANDERA MULET 2008 CL84016 CE UNIVERSITARI

1 4 47"9 435 ORIOL PELLISÉ FERNÁNDEZ 2008 BARCELONA A.C.
404 POL DE GRACIA BAÑON 2008 BARCELONA A.C.
471 VALERIO BAUDOIN 2009 BARCELONA A.C.
413 ALEX MONTILLA TORRES 2008 BARCELONA A.C.

1 5 48"4 1417 LUCAS CARME GONZÁLEZ 2009 CL 86440 C.A. SANT JUST
1432 PAU CASTEL ALBERICH 2009 CL 85350 C.A. SANT JUST
1143 MARIO  OLALLA LOPEZ 2009 CL-83476 C.A. NOU BARRIS
1418 PAU CASTEL ALBERICH 2009 CL 85350 C.A. SANT JUST

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 46"3 1027 JOAN CUEVAS GOMEZ 2008 CL-74789 C.A. NOU BARRIS
1047 JAN RÍOS CASTAÑO 2008 CL-73286 C.A. NOU BARRIS
1023 JUAN JOSÉ ALVARO CRESPO 2009 CL-77540 C.A. NOU BARRIS
1042 UNAI MONROY ÁLVAREZ 2008 CL-70029 C.A. NOU BARRIS

2 2 47"3 417 IVAN SARDELLI CALVO 2009 BARCELONA A.C.
453 DANIEL GARCIA MESTRE 2009 BARCELONA A.C.
443 ANTONI ARBONÉS BARRETO 2009 BARCELONA A.C.
420 BIEL TORRES JANÉ 2009 BARCELONA A.C.

2 3 48"4 440 SAMUEL VAN HUIJSTEE  ANDREU 2008 BARCELONA A.C.
451 HUGO FERNÁNDEZ CANO 2009 BARCELONA A.C.
403 KEITA CASACUBERTA LLOP 2009 BARCELONA A.C.
465 ERIC VERGÈS MONTES DE OCA 2008 BARCELONA A.C.

2 4 50"3 1552 POL Segura García 2009 CL 82946 C.A. CANALETES
1553 BRUNO Tenas Jerónimo 2009 C.A. CANALETES
459 MATHIEU PUJADAS CALZADA 2009 BARCELONA A.C.
413 ALEX MONTILLA TORRES 2008 BARCELONA A.C.

 4 X 60  BENJAMÍ MASCULÍ

Página 11



IV LLIGUETA ATLÈTICA BARCELONA SUB-11
Can Dragó 14 de Gener de 2017

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 43"4 4605 MARIONA Arenas Román 2009 CL77675 ISS L'HOSPITALET
4752 EVA Rodríguez Torres 2008 CL86115 ISS L'HOSPITALET
4665 LAIA Garcia Alcarria 2008 CL86104 ISS L'HOSPITALET

63 MARTINA HURTADO CAMPS 2008 CL77938 CE UNIVERSITARI
1 2 44"9 11 CLOE BALLESTE MURTRA 2008 CL80215 CE UNIVERSITARI

141 MARTINA YANEZ VELASCO 2008 CL86863 CE UNIVERSITARI
115 MAIA SALOMON PAGESPETIT 2009 CL77939 CE UNIVERSITARI

3 JANA AMAT FERRER 2009 CL83992 CE UNIVERSITARI
1 3 45"4 415 BERTA PALACIOS BALLARÍN 2008 BARCELONA A.C.

436 GEMMA PEREZ ELIAS 2008 BARCELONA A.C.
412 BLANCA MESTRES ALGUERÓ 2009 BARCELONA A.C.
446 DANIELA CASAMAYOR VAZQUEZ 2009 BARCELONA A.C.

1 4 45"8 1057 JULIA ALBERO LOPEZ 2008 CL-83477 C.A. NOU BARRIS
1024 MIREIA ANTÚNEZ ESTÉVEZ 2008 CL-81410 C.A. NOU BARRIS
1048 LEIRE RÍOS CASTAÑO 2008 CL-73285 C.A. NOU BARRIS
1062 EMMA NOGUERA DUEÑAS 2008 CL-84128 C.A. NOU BARRIS

1 5 47"5 1413 LAURA GARRIDO GARCIA 2008 CL 83062 C.A. SANT JUST
1414 JULIA GRACIA  CELADES 2008 CL 85360 C.A. SANT JUST
1529 MARINA Griful Carbó 2009 C.A. CANALETES
1530 ELIA Linares Teixidó 2009 C.A. CANALETES

1 6 48"0 1039 JANA MACIÀ JIMENEZ 2009 CL-77552 C.A. NOU BARRIS
1037 ADA LÁZARO ALBERT 2009 CL-77551 C.A. NOU BARRIS
1025 LAIA ARAZO BONETE 2009 CL-77541 C.A. NOU BARRIS
421 JULIETA VARGAS CLOS 2008 BARCELONA A.C.

1 7 48"2 1066 PAULA VILA DE LA FUENTE 2008 CL-84140 C.A. NOU BARRIS
1070 ARIADNA TERUEL MOLINS 2008 CL-84226 C.A. NOU BARRIS
1069 EDNA MENGUAL MARIN 2008 CL-84125 C.A. NOU BARRIS
1051 EMMA SÁNCHEZ MARTÍNEZ 2008 CL-73297 C.A. NOU BARRIS

 4 X 60  BENJAMÍ FEMENÍ
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IV LLIGUETA ATLÈTICA BARCELONA SUB-11
Can Dragó 14 de Gener de 2017

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 8"7 2516 MARC AZNAR BAIDES 2006 CA LAIETÀNIA
1 2 9"3 4792 ARNAU Zeberio Dasca 2006 CL72628 ISS L'HOSPITALET
1 3 9"7 352 ADRIÀ RIBAS DEL REY 2006 CL83952 BARCELONA A.C.
1 4 10"0 1399 ALVARO MAZANA TRUJILLO 2007 CL 76690 C.A. SANT JUST
1 5 10"5 4676 MARTÍN González Prieto 2007 CL82856 ISS L'HOSPITALET
1 6 10"9 131 MIQUEL VALLS SOBREDO 2006 CL77169 CE UNIVERSITARI

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 8"7 15 VICTOR BARRADO OMENAT 2007 CL77138 CE UNIVERSITARI
2 2 9"9 1609 DÍDAC Rodríguez  Soriano 2006 CL 82108 C.A. CANALETES
2 3 10"5 1590 NIL Cumplido Pardo 2007 CL 74448 C.A. CANALETES
2 4 11"2 365 ORIOL CRUZ QUINTANA 2007 CL83907 BARCELONA A.C.
2 5 11"8 4798 MAURO Pérez Aguilar 2006 CL86481 ISS L'HOSPITALET
2 6 11"9 4785 AARON Villalba Villena 2007 CL86119 ISS L'HOSPITALET

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 9"9 4700 JAN López Simó 2007 CL76468 ISS L'HOSPITALET
3 2 10"1 23 NICOLÁS BORRELL DE SERAS 2007 CL84001 CE UNIVERSITARI
3 3 10"3 1604 ORIOL Navarro Gil 2007 CL 76815 C.A. CANALETES
3 4 10"4 1404 ISMAEL REVILLA TORRENT 2007 CL 80384 C.A. SANT JUST
3 5 10"7 4724 JOAN Noguera Giralt 2007 CL76471 ISS L'HOSPITALET
3 6 10"9 360 MARTÍ BERGADÀ VALLS 2007 CL83890 BARCELONA A.C.

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 9"3 1606 LUCA Papasidero Laguna 2006 CL 74459 C.A. CANALETES
4 2 9"6 43 ORIOL FELIUBADALO BORRAS 2007 CL85257 CE UNIVERSITARI
4 3 9"9 1101 EUDALD SEGURA I LLAMAS 2007 CL-80832 C.A. NOU BARRIS
4 4 10"3 4790 UNAI Yuste Pérez 2007 CL82133 ISS L'HOSPITALET
4 5 10"4 386 ARNAU LÓPEZ BERROSPI 2006 CL-81099 BARCELONA A.C.
4 6 10"9 4744 ALVARO Ramírez Belastegui 2007 CL82861 ISS L'HOSPITALET

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 9"9 4743 AITOR Raigada Duran 2006 CL72607 ISS L'HOSPITALET
5 2 9"9 4667 MATEU Prado Soler 2006 ISS L'HOSPITALET
5 3 10"3 1593 JAN Díaz Buil 2006 CL 69182 C.A. CANALETES
5 4 10"7 1088 CARLES MIRANDA ORTIZ 2007 CL-77634 C.A. NOU BARRIS
5 5 10"9 1089 SAÚL OLALLA LOPEZ 2007 CL-83475 C.A. NOU BARRIS
5 6 11"4 1090 ADRIÀ ORTEGA CARDONA 2006 CL-79707 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

6 1 9"6 1091 MELKAMU ORTIZ TORRENT 2006 CL-70037 C.A. NOU BARRIS
6 2 9"9 1115 ALEJANDRO ARRAYAS FUERTES 2007 CL-84201 C.A. NOU BARRIS
6 3 10"6 1112 VICTOR MORCILLO DIAZ 2007 CL-84127 C.A. NOU BARRIS
6 4 10"7 1084 JOSE LUIS MARTIN BRIÓ 2007 CL-82578 C.A. NOU BARRIS
6 5 11"1 4615 POL Bellón Giralt 2006 CL76847 ISS L'HOSPITALET
6 6 11"5 1367 JOAN LAS GONZÁLEZ-PALACIO 2006 CL86441 C.A. SANT JUST

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

7 1 9"7 1094 BERNAT PUJADAS DIAZ 2006 CL-73282 C.A. NOU BARRIS
7 2 9"9 1076 RUBÉN ELICES MARTÍN 2006 CL-78536 C.A. NOU BARRIS
7 3 10"1 1108 CARLES RUIZ RAJA 2006 CL-84134 C.A. NOU BARRIS
7 4 10"7 4772 PAU Suriñach Barrubés 2007 CL86118 ISS L'HOSPITALET
7 5 10"8 1366 MARIUS ALBRECHTSEN 2006 C.A. SANT JUST
7 6 11"2 1099 RUBEN SANZ MIRO 2007 CL-78657 C.A. NOU BARRIS

60 m.ll. ALEVÍ MASCULI
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IV LLIGUETA ATLÈTICA BARCELONA SUB-11
Can Dragó 14 de Gener de 2017

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 9"2 4685 LUCIA Hernández Uviedo 2006 CL80848 ISS L'HOSPITALET
1 2 9"7 1581 RITA Subías Bardají 2006 CL 77812 C.A. CANALETES
1 3 9"8 1396 LUCIA JIMÉNEZ  TOMBARELLI 2007 CL 85363 C.A. SANT JUST
1 4 10"2 1096 CARLA RAYA BONET 2006 CL-70040 C.A. NOU BARRIS
1 5 10"5 4799 SARA Pérez Aguilar 2006 CL86735 ISS L'HOSPITALET
1 6 11"1 392 LARA PONS SERDÀ 2006 CL83449 BARCELONA A.C.

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

2 1 9"5 383 PAULA DURANY VILA 2006 CL83910 BARCELONA A.C.
2 2 9"9 1078 MARINA FARRÉ SEGURADO 2006 CL-73234 C.A. NOU BARRIS
2 3 10"5 1578 CLAUDIA Rodríguez Lunar 2006 CL 69236 C.A. CANALETES
2 4 10"7 4622 YAIZA ALVAREZ 2006 ISS L'HOSPITALET
2 5 10"7 1403 NAIA PEÑARANDA LECHUGA 2007 CL 76694 C.A. SANT JUST
2 6 11"9 1132 MARINA ANGEL SERRANO 2007 CL-86962 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

3 1 9"4 341 CINTIA ESCOLAR CASTILLO 2006 CL-81076 BARCELONA A.C.
3 2 9"9 1561 GEMMA Calvo Bayona 2007 CL 82065 C.A. CANALETES
3 3 10"1 1369 PAULA CARME GONZÁLEZ 2006 CL 76674 C.A. SANT JUST
3 4 10"3 1085 VICTORIA MARTÍN ESCUDERO 2007 CL-77633 C.A. NOU BARRIS
3 5 10"4 1370 SARAH DIARRA BURRULL 2006 CL 83638 C.A. SANT JUST
3 6 11"5 1110 MARTINA-T. CABRERA CASTRO 2006 CL-84111 C.A. NOU BARRIS

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

4 1 9"2 1387 PAULA RODRÍGUEZ JUAN 2006 CL 68920 C.A. SANT JUST
4 2 9"8 1382 ELENA MORENO  RUIZ 2006 CL 68912 C.A. SANT JUST
4 3 9"9 1105 JULIA MAGALLÓN GARCÉS 2007 CL-83418 C.A. NOU BARRIS
4 4 10"3 1390 EVA TORRES  COLOMA 2006 CL 68929 C.A. SANT JUST
4 5 10"7 1574 SOFIA Pont Pujolriu 2006 CL 82945 C.A. CANALETES
4 6 10"8 384 AITANA GARCIA AGUILERA 2006 CL-81083 BARCELONA A.C.

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

5 1 9"4 4603 LAIA Alonso Puerto 2006 CL78335 ISS L'HOSPITALET
5 2 9"8 1097 NORA ROBLEDA GRACIA 2007 CL-77636 C.A. NOU BARRIS
5 3 9"8 1398 EIDER LARRINAGA CUBA 2007 CL 76684 C.A. SANT JUST
5 4 10"4 1557 LAIA Alsina Farràs 2006 CL 82058 C.A. CANALETES
5 5 10"7 36 LOLA DAGA CRUAÑAS 2006 CL84005 CE UNIVERSITARI
5 6 11"9 385 LÉA GONZÁLEZ BUONOCORE 2006 CL83919 BARCELONA A.C.

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

6 1 9"7 4737 AROA Piazuelo Lorca 2007 CL75351 ISS L'HOSPITALET
6 2 10"2 1082 MARINA GONZALEZ LAJE 2006 CL-77631 C.A. NOU BARRIS
6 3 10"4 1379 MAR GRACIA  FERNÁNDEZ 2006 CL 85361 C.A. SANT JUST
6 4 10"7 364 MILA CARRIÓN CEKUK 2007 CL83899 BARCELONA A.C.
6 5 11"2 74 MIREIA LLORCA SIMO 2007 CL71920 CE UNIVERSITARI
6 6 11"6 1563 GEMMA Fornas Cabré 2007 C.A. CANALETES

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

7 1 9"5 356 ERIKA VALERO  NAVARRO 2006 CL83972 BARCELONA A.C.
7 2 9"7 4633 HELENA Cobo Huguet 2006 CL78335 ISS L'HOSPITALET
7 3 10"0 1095 CÈLIA PUJADAS DIAZ 2007 CL-70039 C.A. NOU BARRIS
7 4 10"4 104 CLARA PURLUND TORRAS 2006 CL84030 CE UNIVERSITARI
7 5 10"8 1081 LAIA GARRIDO CERDÁN 2006 CL-70020 C.A. NOU BARRIS
7 6 11"1 1556 RANIA REDA Ahmed Miura 2007 CL 82057 C.A. CANALETES

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

8 1 10"7 1109 MARTA POMBO ALDANA 2006 CL-84131 C.A. NOU BARRIS
8 2 11"6 1118 HELENA DIEGUEZ RUSIÑOL 2006 CL-84207 C.A. NOU BARRIS

60 m.ll. ALEVÍ FEMENÍ
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IV LLIGUETA ATLÈTICA BARCELONA SUB-11
Can Dragó 14 de Gener de 2017

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 6'41"1 15 VICTOR BARRADO OMENAT 2007 CL77138 CE UNIVERSITARI
43 ORIOL FELIUBADALO BORRAS 2007 CL85257 CE UNIVERSITARI
23 NICOLÁS BORRELL DE SERAS 2007 CL84001 CE UNIVERSITARI

1 2 6'46"9 1101 EUDALD SEGURA I LLAMAS 2007 CL-80832 C.A. NOU BARRIS
1115 ALEJANDRO ARRAYAS FUERTES 2007 CL-84201 C.A. NOU BARRIS
1076 RUBÉN ELICES MARTÍN 2006 CL-78536 C.A. NOU BARRIS

1 3 6'58"5 1609 DÍDAC Rodríguez  Soriano 2006 CL 82108 C.A. CANALETES
1590 NIL Cumplido Pardo 2007 CL 74448 C.A. CANALETES
1604 ORIOL Navarro Gil 2007 CL 76815 C.A. CANALETES

1 4 7'04"7 1377 GUILLEM GIMÉNEZ PUIG 2006 CL 85358 C.A. SANT JUST
1376 ARNAU GIMÉNEZ PUIG 2006 CL 80366 C.A. SANT JUST
1406 ALVARO FERNÁNDEZ   COTOS 2007 CL 85354 C.A. SANT JUST

1 5 7'13"1 1094 BERNAT PUJADAS DIAZ 2006 CL-73282 C.A. NOU BARRIS
1090 ADRIÀ ORTEGA CARDONA 2006 CL-79707 C.A. NOU BARRIS
1091 MELKAMU ORTIZ TORRENT 2006 CL-70037 C.A. NOU BARRIS

1 6 7'16"9 4700 JAN López Simó 2007 CL76468 ISS L'HOSPITALET
4744 ALVARO Ramírez Belastegui 2007 CL82861 ISS L'HOSPITALET
4667 MATEU Prado Soler 2006 ISS L'HOSPITALET

1 7 7'28"5 4792 ARNAU Zeberio Dasca 2006 CL72628 ISS L'HOSPITALET
4772 PAU Suriñach Barrubés 2007 CL86118 ISS L'HOSPITALET
4790 UNAI Yuste Pérez 2007 CL82133 ISS L'HOSPITALET

1 8 7'33"2 1112 VICTOR MORCILLO DIAZ 2007 CL-84127 C.A. NOU BARRIS
1108 CARLES RUIZ RAJA 2006 CL-84134 C.A. NOU BARRIS
1088 CARLES MIRANDA ORTIZ 2007 CL-77634 C.A. NOU BARRIS

1 9 7'35"2 4615 POL Bellón Giralt 2006 CL76847 ISS L'HOSPITALET
4724 JOAN Noguera Giralt 2007 CL76471 ISS L'HOSPITALET
4743 AITOR Raigada Duran 2006 CL72607 ISS L'HOSPITALET

1 10 7'40"9 1099 RUBEN SANZ MIRO 2007 CL-78657 C.A. NOU BARRIS
1084 JOSE LUIS MARTIN BRIÓ 2007 CL-82578 C.A. NOU BARRIS
1366 MARIUS ALBRECHTSEN 2006 C.A. SANT JUST

1 11 7'41"3 365 ORIOL CRUZ QUINTANA 2007 CL83907 BARCELONA A.C.
360 MARTÍ BERGADÀ VALLS 2007 CL83890 BARCELONA A.C.
352 ADRIÀ RIBAS DEL REY 2006 CL83952 BARCELONA A.C.

 3X 600  ALEVÍ MASCULÍ
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IV LLIGUETA ATLÈTICA BARCELONA SUB-11
Can Dragó 14 de Gener de 2017

SERIE LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB

1 1 6'49"5 1390 EVA TORRES  COLOMA 2006 CL 68929 C.A. SANT JUST
1382 ELENA MORENO  RUIZ 2006 CL 68912 C.A. SANT JUST
1387 PAULA RODRÍGUEZ JUAN 2006 CL 68920 C.A. SANT JUST

1 2 6'52"8 1097 NORA ROBLEDA GRACIA 2007 CL-77636 C.A. NOU BARRIS
1082 MARINA GONZALEZ LAJE 2006 CL-77631 C.A. NOU BARRIS
1105 JULIA MAGALLÓN GARCÉS 2007 CL-83418 C.A. NOU BARRIS

1 3 6'57"9 1078 MARINA FARRÉ SEGURADO 2006 CL-73234 C.A. NOU BARRIS
1085 VICTORIA MARTÍN ESCUDERO 2007 CL-77633 C.A. NOU BARRIS
1095 CÈLIA PUJADAS DIAZ 2007 CL-70039 C.A. NOU BARRIS

1 4 7'06"8 4737 AROA Piazuelo Lorca 2007 CL75351 ISS L'HOSPITALET
4603 LAIA Alonso Puerto 2006 CL78335 ISS L'HOSPITALET
4633 HELENA Cobo Huguet 2006 CL78335 ISS L'HOSPITALET

1 5 7'15"7 1109 MARTA POMBO ALDANA 2006 CL-84131 C.A. NOU BARRIS
1096 CARLA RAYA BONET 2006 CL-70040 C.A. NOU BARRIS
1081 LAIA GARRIDO CERDÁN 2006 CL-70020 C.A. NOU BARRIS

1 6 7'24"1 1379 MAR GRACIA  FERNÁNDEZ 2006 CL 85361 C.A. SANT JUST
1369 PAULA CARME GONZÁLEZ 2006 CL 76674 C.A. SANT JUST
1370 SARAH DIARRA BURRULL 2006 CL 83638 C.A. SANT JUST

1 7 7'38"1 364 MILA CARRIÓN CEKUK 2007 CL83899 BARCELONA A.C.
385 LÉA GONZÁLEZ BUONOCORE 2006 CL83919 BARCELONA A.C.
356 ERIKA VALERO  NAVARRO 2006 CL83972 BARCELONA A.C.

1 8 1'40"5 1574 SOFIA Pont Pujolriu 2006 CL 82945 C.A. CANALETES
1578 CLAUDIA Rodríguez Lunar 2006 CL 69236 C.A. CANALETES
1581 RITA Subías Bardají 2006 CL 77812 C.A. CANALETES

1 9 7'40"7 1570 MARTA MESTRE 2006 C.A. CANALETES
1557 LAIA Alsina Farràs 2006 CL 82058 C.A. CANALETES
1563 GEMMA Fornas Cabré 2007 C.A. CANALETES

1 10 7'43"6 341 CINTIA ESCOLAR CASTILLO 2006 CL-81076 BARCELONA A.C.
384 AITANA GARCIA AGUILERA 2006 CL-81083 BARCELONA A.C.
392 LARA PONS SERDÀ 2006 CL83449 BARCELONA A.C.

1 11 8'37"9 1118 HELENA DIEGUEZ RUSIÑOL 2006 CL-84207 C.A. NOU BARRIS
1132 MARINA ANGEL SERRANO 2007 CL-86962 C.A. NOU BARRIS
1110 MARTINA-T. CABRERA CASTRO 2006 CL-84111 C.A. NOU BARRIS

 3X 600  ALEVÍ FEMENÍ
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IV LLIGUETA ATLÈTICA BARCELONA SUB-11
Can Dragó 14 de Gener de 2017

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 0'90 0'95 1'00 1'05 1'10 1'15 1'20 1'25 1'28

1 1'25 1091 MELKAMU ORTIZ TORRENT 2006 CL-70037 C.A. NOU BARRIS 0 0 0 0 0 0 0 0 XXX

2 1'20 4792 ARNAU Zeberio Dasca 2006 CL72628 ISS L'HOSPITALET 0 0 0 0 0 XX0 X0 XXX

3 1'15 1094 BERNAT PUJADAS DIAZ 2006 CL-73282 C.A. NOU BARRIS 0 0 X0 XX0 X0 0 XXX

4 1'10 1399 ALVARO MAZANA TRUJILLO 2007 CL 76690 C.A. SANT JUST 0 XX0 0 XX0 0 XXX

5 1'10 1609 DÍDAC Rodríguez  Soriano 2006 CL 82108 C.A. CANALETES X0 XX0 0 XX0 X0 XXX

6 1'05 1606 LUCA Papasidero Laguna 2006 CL 74459 C.A. CANALETES 0 X0 0 0 XXX

6 1'05 352 ADRIÀ RIBAS DEL REY 2006 CL83952 BARCELONA A.C. 0 0 0 X0 XXX

8 1'00 4744 ALVARO Ramírez Belastegui 2007 CL82861 ISS L'HOSPITALET XX0 0 0 XXX

9 1'00 1366 MARIUS ALBRECHTSEN 2006 C.A. SANT JUST XX0 X0 X0 XXX

10 1'00 1115 ALEJANDRO ARRAYAS FUERT2007 CL-84201 C.A. NOU BARRIS XX0 XX0 X0 XXX

11 0'95 1400 ASHENAFI MICOLAU VENTURA2007 CL 76691 C.A. SANT JUST 0 0 X--

11 0'95 4615 POL Bellón Giralt 2006 CL76847 ISS L'HOSPITALET 0 0 XXX

11 0'95 4724 JOAN Noguera Giralt 2007 CL76471 ISS L'HOSPITALET 0 0 XXX

14 0'95 1604 ORIOL Navarro Gil 2007 CL 76815 C.A. CANALETES X0 0 XXX

14 0'95 1593 JAN Díaz Buil 2006 CL 69182 C.A. CANALETES X0 0 XXX

16 0'95 4743 AITOR Raigada Duran 2006 CL72607 ISS L'HOSPITALET X0 0 XXX

17 0'95 1090 ADRIÀ ORTEGA CARDONA 2006 CL-79707 C.A. NOU BARRIS X0 X0 XXX

17 0'95 1376 ARNAU GIMÉNEZ PUIG 2006 CL 80366 C.A. SANT JUST 0 XX0 XXX

17 0'95 4772 PAU Suriñach Barrubés 2007 CL86118 ISS L'HOSPITALET X0 X0 XXX

20 0'90 386 ARNAU LÓPEZ BERROSPI 2006 CL-81099 BARCELONA A.C. 0 XXX

20 0'90 1377 GUILLEM GIMÉNEZ PUIG 2006 CL 85358 C.A. SANT JUST 0 XXX

22 0'90 360 MARTÍ BERGADÀ VALLS 2007 CL83890 BARCELONA A.C. X0 XXX

23 0'90 4798 MAURO Pérez Aguilar 2006 CL86481 ISS L'HOSPITALET XX0 XXX

SM 4676 MARTÍN González Prieto 2007 CL82856 ISS L'HOSPITALET XXX

SM 365 ORIOL CRUZ QUINTANA 2007 CL83907 BARCELONA A.C. XXX
SM 4790 UNAI Yuste Pérez 2007 CL82133 ISS L'HOSPITALET XXX
SM 1367 JOAN LAS GONZÁLEZ-PALACI 2006 CL86441 C.A. SANT JUST XXX
SM 1101 EUDALD SEGURA I LLAMAS 2007 CL-80832 C.A. NOU BARRIS XXX

ALÇADA ALEVÍ MASCULÍ

ALÇADES

Página 17



IV LLIGUETA ATLÈTICA BARCELONA SUB-11
Can Dragó 14 de Gener de 2017

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 0'90 0'95 1'00 1'05 1'10 1'15 1'20 1'25

1 1'20 356 ERIKA VALERO  NAVARRO 2006 CL83972 BARCELONA A.C. 0 0 X0 0 XX0 X0 XX0 XXX

2 1'15 4603 LAIA Alonso Puerto 2006 CL78335 ISS L'HOSPITALET 0 0 X0 0 0 X0 XXX

3 1'10 36 LOLA DAGA CRUAÑAS 2006 CL84005 CE UNIVERSITARI 0 0 0 XX0 X0 XXX

4 1'10 1369 PAULA CARME GONZÁLEZ 2006 CL 76674 C.A. SANT JUST 0 0 0 0 XX0 XXX

5 1'05 1396 LUCIA JIMÉNEZ  TOMBARELLI 2007 CL 85363 C.A. SANT JUST 0 0 0 0 XXX

6 1'05 364 MILA CARRIÓN CEKUK 2007 CL83899 BARCELONA A.C. X0 0 0 0 XXX

6 1'05 4633 HELENA Cobo Huguet 2006 CL78335 ISS L'HOSPITALET 0 0 X0 0 XXX

6 1'05 1390 EVA TORRES  COLOMA 2006 CL 68929 C.A. SANT JUST 0 0 0 X0 XXX

9 1'05 4737 AROA Piazuelo Lorca 2007 CL75351 ISS L'HOSPITALET 0 X0 0 X0 XXX

10 1'05 1581 RITA Subías Bardají 2006 CL 77812 C.A. CANALETES _ 0 X0 X0 XXX

11 1'05 1387 PAULA RODRÍGUEZ JUAN 2006 CL 68920 C.A. SANT JUST 0 0 XX0 XX0 XXX

12 1'00 1382 ELENA MORENO  RUIZ 2006 CL 68912 C.A. SANT JUST 0 0 0 XXX

12 1'00 1557 LAIA Alsina Farràs 2006 CL 82058 C.A. CANALETES _ 0 0 XXX

12 1'00 1570 MARTA MESTRE 2006 C.A. CANALETES _ 0 0 XXX

12 1'00 4685 LUCIA Hernández Uviedo 2006 CL80848 ISS L'HOSPITALET 0 0 0 XXX

12 1'00 1078 MARINA FARRÉ SEGURADO 2006 CL-73234 C.A. NOU BARRIS 0 0 0 XXX

17 1'00 1574 SOFIA Pont Pujolriu 2006 CL 82945 C.A. CANALETES 0 X0 0 XXX

18 1'00 4799 SARA Pérez Aguilar 2006 CL86735 ISS L'HOSPITALET 0 0 X0 XXX

19 1'00 4622 YAIZA ALVAREZ 2006 ISS L'HOSPITALET 0 X0 X0 XXX

20 1'00 1082 MARINA GONZALEZ LAJE 2006 CL-77631 C.A. NOU BARRIS 0 X0 XX0 XXX

21 0'95 1370 SARAH DIARRA BURRULL 2006 CL 83638 C.A. SANT JUST X0 0 XXX

22 0'95 1379 MAR GRACIA  FERNÁNDEZ 2006 CL 85361 C.A. SANT JUST XX0 0 XXX

23 0'95 1403 NAIA PEÑARANDA 2007 C.A. SANT JUST X0 X0 XXX

24 0'95 392 LARA PONS SERDÀ 2006 CL83449 BARCELONA A.C. 0 XX0 XXX

24 0'95 384 AITANA GARCIA AGUILERA 2006 CL-81083 BARCELONA A.C. 0 XX0 XXX

26 0'90 1578 CLAUDIA Rodríguez Lunar 2006 CL 69236 C.A. CANALETES 0 XXX

26 0'90 1563 GEMMA Fornas Cabré 2007 C.A. CANALETES 0 XXX

26 0'90 1081 LAIA GARRIDO CERDÁN 2006 CL-70020 C.A. NOU BARRIS 0 XXX

26 0'90 1085 VICTORIA MARTÍN ESCUDERO 2007 CL-77633 C.A. NOU BARRIS 0 XXX

26 0'90 1105 JULIA MAGALLÓN GARCÉS 2007 CL-83418 C.A. NOU BARRIS 0 XXX

26 0'90 1097 NORA ROBLEDA GRACIA 2007 CL-77636 C.A. NOU BARRIS 0 XXX

26 0'90 1109 MARTA POMBO ALDANA 2006 CL-84131 C.A. NOU BARRIS 0 XXX

33 0'90 1095 CÈLIA PUJADAS DIAZ 2007 CL-70039 C.A. NOU BARRIS X0 XXX

33 0'90 383 PAULA DURANY VILA 2006 CL83910 BARCELONA A.C. X0 XXX

35 0'90 1118 HELENA DIEGUEZ RUSIÑOL 2006 CL-84207 C.A. NOU BARRIS XX0 XXX
SM 1110 MARTINA-T. CABRERA CASTRO 2006 CL-84111 C.A. NOU BARRIS XXX
SM 1132 MARINA ANGEL SERRANO 2007 CL-86962 C.A. NOU BARRIS XXX

SM 385 LÉA GONZÁLEZ BUONOCORE 2006 CL83919 BARCELONA A.C. X--
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IV LLIGUETA ATLÈTICA BARCELONA SUB-11
Can Dragó 14 de Gener de 2017

ALÇADES

LLOC MARCA DORSAL ATLETA ANY LLICÈNCIA CLUB 1'25 1'35 1'45 1'55 1'65 1'75 1'85
1 1'75 1570 MARTA Mestre Monfà 2006 CL 69217 C.A. CANALETES XX0 0 0 0 0 0 XXX

2 1'45 1557 LAIA Alsina Farràs 2006 CL 82058 C.A. CANALETES 0 0 X0 XXX

3 1'35 1581 RITA Subías Bardají 2006 CL 77812 C.A. CANALETES XX0 X0 XXX

4 1'25 1590 NIL Cumplido Pardo 2007 CL 74448 C.A. CANALETES X0 XXX

SM 1088 CARLES MIRANDA ORTIZ 2007 CL-77634 C.A. NOU BARRIS XXX

SM 1076 RUBÉN ELICES MARTÍN 2006 CL-78536 C.A. NOU BARRIS XXX

SM 1112 VICTOR MORCILLO DIAZ 2007 CL-84127 C.A. NOU BARRIS XXX

SM 1108 CARLES RUIZ RAJA 2006 CL-84134 C.A. NOU BARRIS XXX

SM 1099 RUBEN SANZ MIRO 2007 CL-78657 C.A. NOU BARRIS XXX

SM 1084 JOSE LUIS MARTIN BRIÓ 2007 CL-82578 C.A. NOU BARRIS XXX

SM 1609 DÍDAC Rodríguez  Soriano 2006 CL 82108 C.A. CANALETES XXX

      PERXA ALEVI MASCULÍ-FEMENÍ
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